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هیات دولت

رقابت بی نظیر 
کمی وکیفی در سال دوم

سیل را به فرصت تبدیل 
می کنیم

بخت طلای سیاه 
سفید می شود؟

فرهنگ استانهاانرژی ورزش
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شفر: امیدوارم هدایت 
تیم ملی امارات را 

برعهده بگیرم 5 36

دبیراجراییدومیندورهجایزه
جمالزادهازارسال1438اثربه
دبیرخانهاینجایزهخبرداد

معاونآبخیزداریادارهکلمنابعطبیعی
وآبخیزداریاستاناصفهان:

پایانسیرنزولینفت

دبیر اجرایی دومین دوره جایزه 
»جمالزاده« از ارسال 1438 اثر به 
دبیرخانه این جایزه خبر داد. محمد 
معماریان گفت: امسال هم چون سال 

گذشته حضور خوب ...

در پی بارش های اواخر سال قبل و 
فروردین ماه امسال حدود 30میلیون 
مترمکعب سیلاب استحصال و از 
خسارت به عرصه های طبیعی استان 
اصفهان جلوگیری شد. این میزان آب 

به وسیله سازه های ...

بسیاری از کارشناسان باتوجه به 
رویارویی بازارهای جهانی نفت خام 
با دشواری های بی سابقه و اجرایی 
شدن کامل تعهد همه امضاکنندگان 
حاضر در توافق کاهش عرضه ائتلاف 

اوپک پلاس بر این باورند که ...

 کرونای زبان بسته؛ کرکره های نیمه باز!
اولتیماتومپلیسبهفعالیتچراغخاموشمشاغلپرریسک
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روحانیدرستادملیمقابله
باکرونا

بازگشایی ها در مناطق 
سفید ادامه دارد

رییس جمهور اعلام کرد که با همکاری 
مردم و تلاش بخش درمان کشور به 
نقطه مطلوب نسبی در مورد کنترل 
بیماری کرونا رسیده ایم. حجت 
الاسلام والمسلمین حسن روحانی 
رئیس جمهوری در جلسه ستاد ملی 
مقابله با کرونا با بیان اینکه امیدواریم 
دعا و توسل مردم مورد قبول خدا قرار 
بگیرد، اظهار کرد: امیدواریم زحمت ها 
در درمان به ثمر بنشیند و به نقطه ای 

برسیم که زندگی بر ما آسان تر شود.
وی با تقدیر از همراهی مردم در 
موضوع کرونا، گفت: وزارت بهداشت 
اعلام کرد که در مجموع 83 درصد 
از پروتکل های اعلامی برای مردم و 
صنوف رعایت شده است که این میزان 
نشان از همکاری مردم با مسئولان 
بهداشتی و توجه آنها به سلامت 
جامعه است. رئیس جمهوری با اشاره 
به مشارکت اقشار مختلف در تهیه و 
توزیع بسته های معیشتی برای اقشار 
آسیب پذیر خاطر نشان کرد: در طی 
ماه های اخیر نیروهای ما در درمان 
با تمام وجود به صحنه آمدند و کار 
بزرگی انجام دادند. آماری که امروز 
اعلام شد مراجعه کننده به بیمارستان 
در طول ۲4 ساعت گذشته حدود 300 
نفر بوده است که این نشان از همکاری 
مردم و تلاش ها در درمان کشور است 
که ما را به این نقطه مطلوب نسبی تا 

امروز رسانده است.
روحانی با تاکید بر اینکه تا نقطه 
مطلوب هنوز فاصله است، افزود: 
اقداماتی در کشورهای مختلف انجام 
شد اما در ایران این موضوع بارزتر مورد 
توجه قرار گرفت؛ امروز اعلام شد 
که در نوبت اول غربالگری در کشور 
۷8 میلیون نفر مورد غربالگری قرار 
گرفتند که کاری مهم و عظیم است. 
همچنین اعلام شد که 30 میلیون نفر 
تخت پوشش غربالگری مرحله دوم 
قرار گرفته اند.وی گفت: در این مدت 
شرکت های دانش بنیان وتولیدگران 
برای کمک به بخش درمان همه به 
صحنه آمده اند و امروز می توانیم 
بگوییم که هزار دستگاه تنفسی 
نسبت به اول اسفند ۹8 اضافه شده 
است و تا کنون بیش از 1400 تخت 
مراقبت ویژه اضافه شده است. رئیس 
جمهوری اظهار کرد: چون پایان کرونا 
برای ما روشن نیست و با وجود اینکه 
تعداد زیادی از مراکز مختلف معتبر در 
دنیا روی داروی درمان کرونا فعالیت 
می کنند، مشخص نیست که داروی 
درمان کرونا کدام است؛ هم چنین 
با توجه به اینکه هم اکنون بیش از 80 
مرکز بزرگ و معروف جهانی در تلاش 
برای دستیابی به واکسن هستند، اما 
برای ما زمان آن روشن نیست، باید 
خود را برای شرایط بد آماده کنیم و 
با بد بینی به موضوع نگاه کنیم؛ باید 
 به دو بخش تجهیزات و نیروی انسانی

 درمان گر توجه کنیم. 

 ایرنا : جلسه هماهنگی روز قدس با حضور
 نصرت اله لطفی قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی کشور در محل این شورا برگزار شد. قائم مقام 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور از احتمال 

برگزاری مراسم روز قدس به شکل های مختلف با 
توجه به وضعیت ویروس کرونا در مناطق مختلف 

کشور خبر داد. 

روز قدس امسال مختلف است 

آخرین صف آرایی در صفوف قدیم!
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شوکبهبارساییهاادامهدارد

سخنگویشرکتآبوفاضلاباستاناصفهان:

 مسی در فکر جدایی!
لیونل مسی رابطه تیره و تاری با رئیس باشگاه بارسلونا دارد و همین مسئله باعث شده تا به صورت جدی به جدایی فکر کند. شیوع 
ویروس کرونا و نامعلوم بودن از سر گرفته شدن مسابقات باشگاهی در نقاط مختلف جهان باعث شده تا اخبار و شایعات نقل و انتقالاتی 
خیلی زود شدت بگیرد و توسط رسانه ها دنبال شود. بارسلونا مدتی است که به دنبال جذب لوتارو مارتینز، ستاره اینترمیلان است 

و پیشنهادهایی را نیز به باشگاه ایتالیایی ارائه کرده است، اما ممکن است ...

 ریزش خیابان میرزا طاهر ارتباطی
 به فرونشست زمین ندارد

فصلنامه 

دوماهنامه

فصلنامه تخصصی علوم انسانی اسلامی 
صدرا شماره 30 و 31 )دریک مجلد( 
در 348 صفحه منتشر شد. علاقه مندان 
جهت تهیه نشریه می توانند به سایت 
http://book. فروشگاه صدرا به آدرس

sccsr.ac.ir مراجعه نمایید.

نهمین شماره دوماهنامه »مفاخر ماندگار« 
به مدیرمسئولی حسن بلخاری، رئیس 
انجمن آثار و مفاخر فرهنگی منتشر 
شد. دوماهنامه »مفاخر ماندگار« به 
مدیرمسئولی حسن بلخاری و سردبیری 
کاوه خورابه، درشمارگان ۵00 نسخه 

عرضه می شود.

پیشنهادنسلفردابرایشکست
روزهایکرونایی
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آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی 
یک مرحله اي شماره 99/01/م   و  99/02/م

ب:مناقصه شماره 99/02/م
1-1- موضوع: تأمین انواع وسایل نقلیه داخلی مورد نیازشرکت پالایش نفت اصفهان

2-1- محل انجام خدمات: شرکت پالایش نفت اصفهان 
3-1- مبلغ برآورد تخمینی:  000ر000ر500ر102 (یکصد و دو میلیارد و پانصد میلیون) ریال 

4-1- مدت انجام کار: 365 روز
5-1- سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ تقریبی 000ر040ر084ر1  (یک میلیارد و هشتاد و چهار 

میلیون و چهل هزار ) ریال و تضمین انجام تعهدات به میزان 5 درصد مبلغ پیشنهادي
2-شرایط متقاضى:    

الف: شرایط متقاضی مناقصه شماره  99/01/م
دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت معتبر در سال جاري از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در رشته 
حمل و نقل یا تاکسی سرویس هاي داراي پروانه نمایندگی معتبر تاکسی سرویس از سازمان مدیریت 

و نظارت بر تاکسیرانی
ب:شرایط متقاضی مناقصه شماره  99/02/م

دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت معتبر در سال جاري از اداره تعاون، کار  و رفاه اجتماعی در رشته 
حمل و نقل

3-شرایط متقاضی کلی: 
1-3- داشتن کد اقتصادي و شناسه ملی

  OHSAS-18001 محیط زیست و  ISO-14001 داشتن گواهینامه هاي)  HSE 3-2 - داشتن سیستم مدیریت
(HSE ایمنی و بهداشت و یا گواهینامه سیستم مدیریت

3-3- کسب حداقل شصت امتیاز در ارزیابی کیفی و حداقل امتیاز هر یک از عوامل ارزیابی کیفی.
4-3- داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
5-3- پیمانکاران داراي طرح طبقه بندي مشاغل در اولویت می باشند.

4-نحوه درخواست شرکت در مناقصه
1-4- از کلیه شرکت هاي واجد شرایط که داراي صلاحیت لازم و آمادگی انجام کارهاي مذکور 
می باشند، دعوت به عمل می آید ضمن ارسال نامه اعلام آمادگی جهت  حضور در مناقصه فوق 
الذکر از  طریق دورنگار 33964871-031 ، به سایت شرکت پالایش نفت اصفهان به آدرس 
www.eorc.ir مراجعه و در قسمت مزایده و مناقصه نسبت به دریافت پرسشنامه شرایط پذیرش 
پیمانکاران و مشاوران (اشخاص حقوقی)  اقدام نموده و پس از تکمیل، پرسشنامه موصوف را به همراه 
مدارك مندرج در پرسشنامه حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از نشر آگهی  به شرکت پالایش نفت 
اصفهان واقع در کیلومتر 5 جاده اصفهان-تهران، ساختمان مرکزي دوم،  اتاق 218، کمیته بررسی 

منابع پیمانکاري و اسناد ارسال فرمایند.
2-4 - شرکت هایی که نزد کمیته مذکور داراي پرونده می باشند، می توانند جهت ارسال رزومه جدید 
یا بروز رسانی پرونده با شماره تلفن هاي 33964325 و 33964329 و در صورت عدم پاسخگویی 
با شماره تلفن 33964326-031 تماس حاصل فرمایند. بدیهی است در صورت عدم بروز رسانی به 
موقع و یا کامل نبودن پرونده، هیچگونه مسئولیتی متوجه این کمیته نبوده و صرفاً بر اساس مستندات 

واصله اقدام خواهد شد.
3-4- اسناد و مدارك ارائه شده توسط متقاضی در رابطه با تکمیل پرسشنامه قابل عودت نمی باشد.

شرکت پالایش  نفت  اصفهان در نظر دارد انجام خدمات  ذیل  را بر اساس شرایط  زیر به   پیمانکار واجد  شرایط  واگذار نماید.
1-مشخصات مناقصه:    

الف:مناقصه شماره 99/01/م
1-1- موضوع: خدمات تاکسیرانی مورد نیاز شرکت و ساکنین شهرك شهید منتظري 

2-1- محل انجام خدمات: شرکت پالایش نفت اصفهان 
3-1- مبلغ برآورد تخمینی:  000ر000ر000ر26 (بیست و شش میلیارد) ریال 

4-1- مدت انجام کار: 365 روز
5-1- سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ تقریبی 000ر040ر319  (سیصد و نوزده میلیون و چهل هزار) ریال و تضمین انجام تعهدات به 

میزان 5 درصد مبلغ پیشنهادي

 ویلموتس در میان
 برترین های دو دهه 

4بلژیک

ورزش
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رکوردشکنی بازیگر »تاج وتخت« 
با وزنه500 کیلویی!

»هافتور بیورنسون« بازیگر نقش »کوه«  در سریال 
محبوب »بازی تاج وتخت« رکورد ددلیفت )یا 
وزنه برداری کشنده( جهان را جابه جا کرد. بیورنسون 
31ساله که در سال۲018 عنوان قوی ترین مرد جهان 
را از آن خود کرد، روز شنبه با بلند کردن یک وزنه ۵01 
کیلوگرمی موفق شد رکورد ماده ورزشی ددلیفت جهان 

را بشکند. ..

 بررسی طرح دو فوریتی اصلاح قانون انتخابات به جنجال انجامید
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